Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2023 № 7332

Об изменении состава Комиссии по противодействию коррупции Одинцовского городского округа Московской области, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.02.2020 № 458

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в Одинцовском городском округе Московской области, руководствуясь Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением
Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 21.02.2020 № 458от 21.02.2020 № 458 (в редакции от 14.02.2023 №692) изменения, изложив ее состав в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить
на официальном сайте Одинцовского городского округа, в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]от 27.10.2023 № 7332

«УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 21.02.2020 № 458

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции
Одинцовского городского округа Московской области

	1. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

	Иванов Андрей Робертович
	Глава Одинцовского городского округа

	2. ЗАМЕСТИТЕЛИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:

	Бажанова Мария Александровна
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Ширманов Максим Викторович
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	3. ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Ермолаев Никита Андреевич
	председатель Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа

	Одинцова Татьяна Викторовна
	председатель Совета депутатов Одинцовского городского округа

	Пайсов Михаил Алексеевич
	первый заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Григорьев Станислав Юрьевич
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Дмитриев Олег Васильевич
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Коротаев Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Неретин Роман Викторович
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Серегин Евгений Александрович
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Тарасова Людмила Владимировна
	заместитель Главы Администрации - начальник Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского городского округа

	Тесля Александр Александрович
	заместитель Главы Администрации - начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа

	Самарина Ольга Михайловна
	начальник Управления кадровой политики Администрации Одинцовского городского округа

	Гладченко Игорь Петрович
	главный инспектор отдела противодействия коррупции Управления кадровой политики Администрации Одинцовского городского округа

	СЕКРЕТАРЬ:

	Барабанщиков Алексей Николаевич
	начальник отдела противодействия коррупции Управления кадровой политики Администрации Одинцовского городского округа

».